

2020

APRIL	MAJ	JUNI
1:a sön efter påsk: Änglasöndagen på Castell Belver	1:a maj är Costixt klätt i blommor. I Estellencs är det ostfestival.	1:a veckan Jazzfestival i Cala D'or. I Can Picafort firas sjösport
1:a helgen Fira de Andratx	1:a söndagen marknad i Sineu (äldsta på ön)	1:a helgen: Potatisfestival (Fira de la Patata) i Sa Pobla
3:e helgen Nautiskfestival i Puerto de Alcúdia (fira Sipia)	1:a veckan: Ölfestival (beerpalma.com)	1:a helgen Skomässa (Fira de Sabata) i Lloseta
Varje fredag: Restaurangfestival i Calvia	2:a måndagen Fiesta i Soller (esfiro.cat)	2:a lörd Aprikosmarknad i Porreres
Påskveckan processioner varje dag i Palma	2:a helgen: Europadagen i Palmanova. Ironman i Alcúdia. Regatta och båtmässa (Palmavela.com)	2:a helgen Örtmarknad i Selva
23:e Bokens dag	2:a helgen; Wine Days Mallorca i Binisalem 18:e Gratis på museer (Intern. Museidagen)	8:e World Ocean Day med aktiviteter vid havet.
3:e helgen vinfestival (fira de vi) i Pollença och Streetfood festival i Alcúdia.	2:a helgen: Vårmarknad i Campos, lördagen är det tävling vem som har finaste kon. Vårmarknad i Soller	3:e torsdagen världstapasdagen
Modern dansfestival (Palma amb la dansa)	Musikfestival Deia (dimf.com) Mallorca Live Festival Magaluf (mallorcalivefestival.com)	23:e Midsommar "Fiesta de San Joan" på kvällen
Internationell båtmässa i Palma (boatshowpalma.com)	3:e helgen Medeltidsfest i Capdepera, Vårmarknad i Sencelles	24:e Gratis på Miromuseet
Sista lörd: Mallorca 312, öns största cykeltävling. Sista sönd: Fiesta i Santa Maria del Cami	Sista helgen: Fires y Festes de Primavera i Manacor. Fira de la Pedra i Binisalem, trädgårdsmässa i Puerto Portals	Sista helgen: Super Yacht Cup i Palma, Matmarknad i Portocolom, och Sant Pere firas i Port d'Alcudia

Söktips: Skriv det du söker på katalanska med hjälp av vår kalender. Om du får träff kan du översätta med google - engelska fungerar bäst. Program finns vanligtvis 7 dagar innan. Tidpunkterna är ungefärliga, så kolla dagarna/helgerna runt utsatt tid.

Länktips: <http://www.infomallorca.net>, och www.artsmallorca.com